Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

AVISO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Divisão de Seleção e Controle de Vagas (DSCV),

torna público o resultado final do Processo de Seleção para Estagiário, na objeto do Edital nº

12/2020, a ser realizado na Pró-reitoria de Administração- Proad - Diretoria de Infraestrutura -

Campus JK em Diamantina. Trata-se da seguinte área de atuação: Elaboração de desenhos em

AutoCAD; Levantamento de plantas prediais; Fazer medições das edificações in loco; Auxiliar

os engenheiros da Diretoria de Infraestrutura na elaboração de projetos das edificações a

serem levantadas; Exercer demais atividades correlatas ao setor de Divisão de Projetos e

Obras e à Diretoria de Infraestrutura.

Informamos que a heteroidentificação ocorrerá entre os dias 17 a 21 de agosto de 2020.  A

lista com data e horário da convocação será disponibilizada no sitio eletrônico da UFVJM

disponível no  link: http://www.ufvjm.edu.br/rh/2020-07-07-13-20-50.html.

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nome Média Final

André Gonçalves da Silva                  78,0

Caliny Basílio de Oliveira 75,0

Camila Aparecida Pereira Alves 72,0

Flaviano Luiz Benfica 74,0

Gabriela B. Martins de Miranda 70,0

CANDIDATOS INSCRITOS NEGROS/PARDOS:

Nome Média Final

Caliny Basílio de Oliveira 75,0

Diamantina, 14 de agosto de 2020.

DÉBORA CRISTINA SANTOS

Divisão de Seleção e Controle de Vagas – DSCV
Progep/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/rh/2020-07-07-13-20-50.html